

محمد جواد ظریف در نشست خبری مشترک با وزیر خارجه عراق:

ریاض باعث خجالت جهان اسلام شد

■ برای عربستان احترام ویژه‌ای قائلیم!



عکس: مرتضی‌موسی/ایرنا

تیتراژ امروز

پیونگ یانگ غرب و متحدان شرقی‌اش را لرزاند

کره شمالی بمب‌هیدروژنی آزمایش کرد



صفحه ۱۵

انتقاد مجدد حسن روحانی از دولت عربستان

سعودی‌ها کودکان تازه کار هستند

■ عربستان از داعش حمایت مالی و تسلیحاتی کرده است

■ روحانی طی نامه‌ای به رئیس قوه قضائیه خواستار رسیدگی فوری و خارج از نوبت به پرونده حمله به سفارت و کنسولگری عربستان سعودی در تهران و مشهد شد

صفحه ۲

حداقل می‌گذاشتید پرونده جده و منا به جایی برسد

خیلی «رسیدگی خارج از نوبت» طلبکاریم!

مردم «همواره آزردهنده بوده است. برای دیروز و امروز هم نیست. تا یاد داریم و تاریخ خوانده‌ایم در این جمهوری، خیال دشمن را آنهایی راحت کرده‌اند که «مردم» را نفهمیدند. یا مردم را نفهمیدند و نتیجه انتخاباتشان را نپذیرفتند و فتنه کردند، یا از جیب مردم شعار دادند و البته در تضاد با شعار «مرگ بر آمریکا» می‌مردم، «کدخدادوستی» پیشه کردند، یا جماعتی دیگر که خیال کردند دغدغه مردم «زادی منهای دین» است و این قصه تا آنجا رسید که اکبر گف اصلاحات چی منکر امام عصر (عج) شد و طرفداران آن دیگری، مردم را نفهمیدند و غائله عاشورای ۸۸ را راه انداختند و یاد بدتر از همه اینها و به منش اهل کبر، روی مردم هفت‌تیرکشی کردند در سراسر یاسر. «نفهمیدن مردم»، مع‌الاسف در روزهای اخیر و در ماجرای شهادت آیت‌الله نمر و قطع ارتباط با آل سعود مجدد از سوی ۲ گروه و به شکلی آزردهنده تکرار شد. اول، مسئولانی که بی‌اطلاع یا با اطلاع از عمق احساسات مردم نتوانستند احساسات آنان را نمایندگی کنند و به جای اینکه نماد ظهور و بروز این عمق نفرت مردم از آل سعود باشند، به احساسات مردم پرخاش می‌کنند. دوم، جماعتی که اجازه ندادند تجمعات در فاز عقابانی و منطقی و توسط این مردم مثل همه این سال‌ها تکرار شود و عالم را خیره کند. و اما بعد. دیروز خبر رسید رئیس محترم جمهور در نامه‌ای از قوه‌قضائیه خواست‌اند رسیدگی فوری و خارج از نوبت به پرونده حمله به سفارت و کنسولگری عربستان صورت گیرد که این موضوع از چند منظر قابل تامل است. اول آنکه اقدام غیرقانونی خاطیان ماجرای سفارت عربستان از مجرای خود در حال پیگیری است و همان‌طور که رئیس محترم قوه‌قضائیه و فرمانده محترم نیروی انتظامی به درستی تأکید کرده‌اند موضوع ورود به سفارت و کنسولگری عربستان تا انتها و با قاطعیت دنبال خواهد شد. با

محمدرضا کردلو: از چندروز پیش که پسر از اعدام آیت‌الله نمر، شیخ شهید، واکنش‌های مردمی خیره‌کننده را در شبکه‌های اجتماعی دیدم، یک تجمع فوق‌العاده و در قد و قامت راهپیمایی‌های بزرگ انقلاب را پیش‌بینی می‌کردم. می‌دانم که این مردم می‌خواستند و این ساختارها بودند که مثل همیشه از مردم عقب ماندند. علی‌ایحال به نظرم طبیعی هم می‌رسید. بعد از این همه ظلم که مستقیماً ایرانیان را هدف قرار داده بود؛ از تعرض به نوجوان ایرانی تا قربانی شدن ۵۰۰ حاجی ایرانی در فاجعه منا، از توهین‌های جوجه شاهزاده‌های سعودی تا هتاک‌ی وزیر خارجه گستاخ این کشور، از راست راست چرخیدن تبعه قاتل و مست سعودی تا اعدام ایرانیان در عربستان، طبیعی بود که آستانه صبر مردم لبریز شود و وقوع ماوقع. فارغ از واکنش‌های غیرقانونی و هزینه‌زای عده‌ای آماندند ورود به سفارت سعودی! این روزها و بعد از این همه جنایت، این همه ایرانیان هستند که از آل سعود نفرت دارند. نفرت تا آنجا که این روزها پشت شیشه تاکسی‌ها و خودروهای شخصی، «لعنت بر آل سعود» را حک می‌کنند. تا جایی که شکم‌بارگان سعودی را به طنز آنقدر دست می‌اندازند تا غلط بکنند حرف اضافی درباره ایران و ایرانی بزنند. چپ‌سای بسیاری از مردمی که در تهران و مشهد در تجمعات شنبه‌شب و ظهر یکشنبه و روزهای بعد حضور داشتند تعلق اسمی و رسمی به هیچ عنوانی نداشتند و صرفاً مردم بودند؛ مردم. مثل همه راهپیمایی‌های انقلاب، مثل همه انتخابات‌های انقلاب. مردم بودند. نه اینکه شیشه‌های شکسته باشند و دفتر سفارتی آتش زده باشند، اما حضور داشته‌اند و نفرت عمیقشان از آل سعود را نشان داده‌اند. نفرتی که در این ۲ سال و پس از این همه واقعه تلخ، دولت به عنوان نماینده ملت، نتوانست جلوه ظهور و بروز آن باشد. در این بین رنج قابل توصیف «عدم شناخت

کرامت‌داشت شهادت عالم مومن و مظلوم
آیت‌الله

تسهیل هم‌اکنون

خورشید تاج‌روخته، بسیار سریع دامان سیاستمداران
ومجربیان این رژیم را خواهد گرفت.

مقام معظم رهبری (مدظله)

دعای توسل سه شنبه ۱۵ دی
دعای کمیل پنج شنبه ۱۷ دی

در سهایی از قرآن:

حجت‌الاسلام استاد قرائتی
جمعه ۱۸ دی ۱۳۹۴
بعد از نماز مغرب و عشاء

آستان مقدس حضرت صالح بن موسی الکاظم
اداره وقت آموزش شیراز

بازگشت همه به سوی اوست

برادر ارجمند جناب آقای منصور امینی

مصیبت درگذشت پدر بزرگوارتان را به جنابعالی تسلیت
عرض نموده؛ برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و خانواده
محترم صبر و اجر از درگاه حضرت احدیت مسألت دارم
رضاشکویایی

ارتباط با ما در شبکه‌های اجتماعی

۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰